
07.08.2022г. 

Протокол технических результатов соревнования 
Чемпионат России 2022 года по рыболовному спорту, 
ловля поплавочной удочкой (мужчины) 0920061811Г 

г. Москва 
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Москва -1 Я к у ш и н Илья Анатольевич М С М К 1 В 5130 1 2 А 4790 2 9920 3 1 
СПБ-2 А н д р о с о в Никита Викторович 1 1 А 4290 1 8 В 5110 2 9400 3 2 
С П Б -1 Радугин Ю р и й Борисович М С 7 В 4080 3 1 А 6960 1 11040 4 3 

М о с к в а -1 Щ е р б а к о в Евгений Ю р ь е в и ч М С 7 Г 4080 3 3 Г 4290 1 8370 4 4 

Тверская область Д е м н е р Алексей Евгеньевич KMC 9 Г 4670 2 2 Б 3210 3 7880 5 5 

С П Б -1 С и п ц о в Юрий Анатольевич М С 3 г 4010 4 7 Б 4100 2 8110 6 6 

Т в е р с к а я область С а н н и к о в А н д р е й А л е к с а н д р о в и ч М С 3 Б 3580 3 6 В 4270 3 7850 6 7 

С П Б -1 Кузин Олег В л а д и м и р о в и ч М С 7 А 3380 4 2 Г 4230 2 7610 6 8 

Москва -1 П р о к о ф ь е в Антон М и х а й л о в и ч KMC 1 Б 5280 1 3 Б 2270 5 7550 6 9 

Москва-2 Потапов Игорь Иванович М С 8 Б 3910 2 6 Г 3520 4 7430 6 10 

Воронежская область Малахов М а к с и м А н д р е е в и ч 1 2 А 3110 6 1 Б 4750 1 7860 7 11 

Воронежская область Кусмарцев М а к с и м Викторович М С М К 7 Б 3320 4 5 А 4420 3 7740 7 12 

С П Б -1 Копылов Алексей Николаевич KMC 6 Б 2380 6 9 В 5240 1 7620 7 13 

Москва -1 Ф е д о р о в Сергей В л а д и м и р о в и ч М С М К 6 А 3760 3 4 В 3530 5 7290 8 14 

Т в е р с к а я область П и в о в а р о в Борис Борисович KMC 4 А 3980 2 3 А 2980 6 6960 8 15 

Москва-3 Николаев Николай Николаевич KMC 5 Г 5180 1 6 Б 1690 7 6870 8 16 

СПБ-2 Колганов Виталий В л а д и м и р о в и ч М С 6 В 3040 6 5 Г 3980 3 7020- 9 17 

Москва-3 Борисов Вячеслав Валентинович М С М К 4 В 3360 5 7 А 3450 4 6810 9 18 

Л и ч н ы й зачет Кошелев Александр Викторович KMC 5 в 4260 2 1 Г 2410 8 6670 10 19 

Воронежская область Кусмарцев Сергей Викторович М С М К 3 в 3490 4 4 Г 3160 6 6650 10 20 

Москва-2 М у х а м е д ь я р о в Д а н и л Станиславович KMC 8 г 2640 6 5 Б 2330 4 4970 10 21 

Москва-2 Р о м а ш и н Алексей Д м и т р и е в и ч МС 9 в 2960 7 1 В 3620 4 6580 11 22 

Москва-3 Ш е р м а н Эталь Р о м а н о в и ч KMC 8 А 2790 7 7 Г 3400 5 6190 12 23 

В о р о н е ж с к а я область Зверев Алексей М и х а й л о в и ч KMC 1 Г 2740 5 5 в 2570 7 5310 12 24 

СПБ-2 С к о п и н ц е в Сергей В л а д и м и р о в и ч KMC 5 Б 2170 7 6 А 3050 5 5220 12 25 

Москва-2 В а л и ш и н Эдгар Х а н и ф о в и ч KMC 5 А 3350 5 4 А 1730 7 5080 12 26 

Москва-3 Куксов А р к а д и й Олегович М С 2 Б З О Ю 5 2 В 2320 8 5330" 13 27 

Л и ч н ы й зачет М е ч е р и н Василий В л а д и м и р о в и ч М С 2 Г 2310 7 7 В 2740 6 5050 13 28 

СПБ-2 С м и р н о в Олег Павлович 1 4 Г 2000 8 8 Б I 9 6 0 6 3960 14 29 

Т в е р с к а я область Саган Алексей Николаевич 1 2 в 2840 8 8 Г 2470 7 5310 15 30 

Л и ч н ы й зачет А н о х и н Иван В л а д и м и р о в и ч 1 3 А 1230 8 8 А 1050 8 2280 16 31 

Л и ч н ы й зачет П е р е ж и г и н В л а д и м и р Васильевич М С 4 Б 1500 8 3 В 1590 9 3090 17 32 

Л и ч н ы й зачет Д е е в Алексей Валерьевич 1 6 Г 1810 9 4 Б 1260 8 3070 17 33 

Л и ч н ы й зачет Белов Степан А л е к с а н д р о в и ч KMC 8 В 2250 9 9 Г 1070 9 3320 18 34 

Главный судья: 

Главный секретарь: 

Копия ве{ Y^^P^F^ "ССВК" Куренев Б.Н. ^ > 

Vj^f "ССВК" ^^ШШ^ш^^^^<№5^^^й. 



П р о т о к о л т е х н и ч е с к и х р е з у л ь т а т о в с о р е в н о в а н и я 
Чемпионат России 2022 года по рыболовному спорту, 

ловля поплавочной удочкой командные соревнования (мужчины) 0920121811Г 
07.08.2022г. г Мпп 
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Москва-1 Якушин Илья Анатольевич МСМК 1 В 5130 1 2 А 4790 2 9920 

Федоров Сергей Владимирович МСМК 6 А 3760 3 4 В 3530 5 7290 
33130 21 1 

Щербаков Евгений Юрьевич МС 7 Г 4080 3 3 Г 4290 1 8370 
33130 21 1 

Прокофьев Антон Михайлович KMC 1 Б 5280 1 3 Б 2270 5 7550 

СПБ-1 Радугин Юрий Борисович МС 7 В 4080 2 1 А 6960 1 11040 

Сипцов Юрий Анатольевич МС 3 Г 4010 4 7 Б 4100 2 8110 
34380 22 2 

Копылов Алексей Николаевич KMC 6 Б 2380 6 9 В 5240 1 7620 
34380 22 2 

Кузин Олег Владимирович МС 7 А 3380 4 2 Г 4230 2 7610 

Тверская область Санников Андрей Александрович МС 3 Б 3580 3 6 В 4270 3 7850 

Демнер Алексей Евгеньевич KMC э Г 4670 2 2 Б 3210 3 7880 
28000 33 3 

Пивоваров Борис Борисович KMC 4 А 3980 2 3 А 2980 6 6960 
28000 33 3 

Саган Алексей Николаевич 1 2 В 2840 7 8 Г 2470 7 5310 

Воронежская область Зверев Алексей Михайлович KMC 1 Г 2740 5 5 В 2570 6 5310 

Кусмарцев Максим Викторович МСМК 7 Б 3320 4 5 А 4420 3 7740 
27560 34 4 

Кусмарцев Сергей Викторович МСМК 3 В 3490 3 4 Г 3160 6 6650 
27560 34 4 

Малахов Максим Андреевич 1 2 А 3110 6 1 Б 4750 1 7860 

СПБ-2 Колганов Виталий Владимирович МС 6 В 3040 5 5 Г 3980 3 7020 

Скопинцев Сергей Владимирович KMC 5 Б 2170 7 6 А 3050 5 5220 
25600 36 5 

Андросов Никита Викторович 1 1 А 4290 1 8 В 5110 2 9400 
25600 36 

Смирнов Олег Павлович 1 4 Г 2000 7 8 Б 1960 6 3960 

Москва-2 Ромашин Алексей Дмитриевич МС 9 В 2960 6 1 В 3620 4 6580 

Мухамедьяров Данил Станиславович KMC 8 Г 2640 6 5 Б 2330 4 4970 
24060 38 5 

Потапов Игорь Иванович МС 8 Б 3910 2 6 Г 3520 4 7430 
24060 38 

Валишин Эдгар Ханифович KMC 5 А 3350 5 4 А 1730 7 5080 

Москва-3 Борисов Вячеслав Валентинович МСМК 4 В 3360 4 7 А 3450 4 6810 

Куксов Аркадий Олегович МС 2 Б ЗОЮ 5 2 В 2320 7 5330 
25200 40 7 

Шерман Эталь Романович KMC 8 А 2790 7 7 Г 3400 5 6190 
25200 40 7 

Николаев Николай Николаевич KMC 5 Г 5180 1 6 Б 1690 7 6870 

Г л а в н ы й с у д ь я : 

Г л а в н ы й с е к р е т а р ь : 

"ССВК"КуреневБ.Н. КОПИЯ Be 

"ССВК" Деревянко Сйсполнитачьный директор. 



СПРАВКА 
о составе и квалификации судейской коллегии 

Чемпионат России 
ловля поплавочной удочкой - командные соревнования (мужчины) 0920121811Г 

ловля поплавочной удочкой (мужчины) 0920061118Г 
04-08 августа 2022 года г. Москва 

Должность Категория Ф.И.О. Регион № и дата 
приказа о 

присвоении 
СК 

№ и дата 
приказа о 

подтверждении 
СК 

Телефон Оценка 
судейства 

Главный 
судья 

ССВК Куренев 
Борис 
Николаевич 

Москва 143нг 
30.09.2016 

05 
30.09.2020 

916-364-
66-59 

Заместитель 
главного 
судьи 

ССВК Шарун 
Василий 
Васильевич 

Москва 143нг 
30.09.2016 

05 
30.09.2020 

915-415-
11-61 

Хорошо 

Главный 
секретарь 

ССВК Деревянко 
Сергей 
Иванович 

Москва 84нг 
28.07.2021 

926-538-
42-46 

Хорошо 

Старший 
судья 

СС1К Крылов 
Михаил 
Борисович 

Москва 53AT 
20.06.2019 

20/-6 
20.06.2021 

977-575-
04-49 

Хорошо 

Старший 
судья 

СС1К Хрущев 
Александр 
Владимирович 

Санкт-
Петербург 

95-Р 
24.02.2021 

Хорошо 

Старший 
судья 

СС1К Утгоф 
Георгий 
Витальевич 

Санкт-
Петербург 

95-Р 
24.02.2021 

921-566-
07-68 

Хорошо 

Старший 
судья 

СС1К Целяев 
Павел 
Михайлович 

Москва 75AT 
08.12.2020 

903-201-
47-63 

Хорошо 

Судья СС2К Ковалёв 
Дмитрий 
Борисович 

Москва 113 
23.03.2020 

23/03-01 
23.03.2022 

903-567-
11-74 

Хорошо 

Судья-
контролер 

ССЗК Жуков 
Александр 
Владимирович 

Московская 
область 

6 
20.01.2022 

962-942-
98-98 

Хорошо 

Судья-
секретарь 

ССЗК Ермаков 
Сергей 
Юрьевич 

Москва 633 
12.12.2018 

25/11-01 
25.11.2021 

962-364-
20-50 

Хорошо 

Судья-
секретарь 

ССЗК Байкалова 
Ольга 
Андреевна 

Московская 
область 

127 
06.09.2018 

19/05-01 
19.05.2021 

999-001-
06-10 

Хорошо 



СПРАВКА 
о субъектах Российской Федерации, принявших участие в соревновании 

Чемпионат России 
ловля поплавочной удочкой - командные соревнования (мужчины) 0920121811Г 

ловля поплавочной удочкой (мужчины) 0920061811Г 

1 . Воронежская область 
2. Вологодская область 
3. Костромская область 
4. Москва 
5. Московская область 
6. Санкт-Петербург 
7. Севастополь 
8. Тверская область 

05-08 августа 2022 года г. Москва 

Главный судья ССВК (Б.Н. Куренев) 

Копия верна 


